Referto partita 104 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

Referto Partita 104 - terminata

Data: 13-04 Ora (da calendario): 13:30

Campo: 3 Girone: AF

Inizio (effettivo): 14:10 Fine partita: 14:34

Segnapunti: Ini ancona Cronometrista: Ini ancona

Guardialineel: Guardialinee2:

Primo Arbitro: VACCARI Andrea Secondo Arbitro: FRENDA Andrea
N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

1 Politi Aurora Giocatore 1 Landolina Flavia Giocatore
2 Amenta Giada Giocatore 2 Fanni Claudia Giocatore
3 Melles Martina Giocatore 3 Barbagallo Martina Giocatore
4 Di Franca Paola Giocatore 4 Mazzarino Federica Maria Pia Giocatore
5 Rametta Federica (c) Giocatore 5 De Venuto Maddalena Giocatore
6 Nicolosi Aurora Rita Giocatore 7 Piastra Marta (c) Giocatore
8 Politi Gloria Giocatore 8 Cogoni Silvia Giocatore
9 Ali" Gaia Giocatore 10 Kruse Katharina Giocatore
ae Esposito Anna Tecnico BF Brattina Federico Tecnico
gb Buonvenga Giulia Tecnico CA Catania Alessandra Tecnico
rc Catania Roberta Tecnico Cs Casu Silvia Tecnico

CANOA POLO ORTIGIA  0-9 CANOTTIERI ICHNUSA

firma firma




Referto partita 104 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

10

11

12

13

14

15

Min.

10:00

09:57

05:25

04:35

02:30

00:45

00:00

10:00

09:50

09:00

07:30

06:50

06:10

04:40

00:00

CANOA
POLO
ORTIGIA

Inizio tempo

Fine tempo

Inizio tempo

Fine partita

Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro
Goal

Goal

Goal

Goal

Goal

Fine partita

CANOTTIERI ICHNUSA Secondario Note

De Venuto Maddalena

De Venuto Maddalena

Mazzarino Federica Maria Pia

De Venuto Maddalena

De Venuto Maddalena

Mazzarino Federica Maria Pia

De Venuto Maddalena

De Venuto Maddalena

Mazzarino Federica Maria Pia

Mazzarino Federica Maria Pia

Fanni Claudia

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=80&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=80&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=80&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=80&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=80&sort=note

