Referto Partita 104 - terminata

Data: 13-04 **Campo:** 3

Inizio (effettivo): 14:10 Segnapunti: Ini ancona

Guardialinee1:

Primo Arbitro: VACCARI Andrea

Ora (da calendario): 13:30

Girone: AF

Fine partita: 14:34

Cronometrista: Ini ancona

Guardialinee2:

Secondo Arbitro: FRENDA Andrea

CANOA POLO ORTIGIA CANOTTIERI ICHNUSA

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Politi Aurora	Giocatore	1	Landolina Flavia	Giocatore
2	Amenta Giada	Giocatore	2	Fanni Claudia	Giocatore
3	Melles Martina	Giocatore	3	Barbagallo Martina	Giocatore
4	Di Franca Paola	Giocatore	4	Mazzarino Federica Maria Pia	Giocatore
5	Rametta Federica (c)	Giocatore	5	De Venuto Maddalena	Giocatore
6	Nicolosi Aurora Rita	Giocatore	7	Piastra Marta (c)	Giocatore
8	Politi Gloria	Giocatore	8	Cogoni Silvia	Giocatore
9	Ali' Gaia	Giocatore	10	Kruse Katharina	Giocatore
ae	Esposito Anna	Tecnico	BF	Brattina Federico	Tecnico
gb	Buonvenga Giulia	Tecnico	CA	Catania Alessandra	Tecnico
rc	Catania Roberta	Tecnico	cs	Casu Silvia	Tecnico

CANOA POLO ORTIGIA 0 - 9 CANOTTIERI ICHNUSA

firma	firma

Referto partita 104 COPPA ITALIA SENIOR MASCHILE e SENIOR FEMMINILE

N.	T.	Min.	CANOA POLO ORTIGIA			CANOTTIERI ICHNUSA	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57			Palla al centro	De Venuto Maddalena		
3	1	05:25			Goal	De Venuto Maddalena		
4	1	04:35			Goal	Mazzarino Federica Maria Pia		
5	1	02:30			Goal	De Venuto Maddalena		
6	1	00:45			Goal	De Venuto Maddalena		
7	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
8	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
9	2	09:50			Palla al centro	Mazzarino Federica Maria Pia		
10	2	09:00			Goal	De Venuto Maddalena		
11	2	07:30			Goal	De Venuto Maddalena		
12	2	06:50			Goal	Mazzarino Federica Maria Pia		
13	2	06:10			Goal	Mazzarino Federica Maria Pia		
14	2	04:40			Goal	Fanni Claudia		
15	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	